
SMLOUVA DAROVACÍ

MU Turnov, Ant. Dvořáka 335 51101 Turnov

B002924240
Ev. i.: 31 S01/22-MUTU
Li*ty/přtl.: 1/2 31.5.2022

t-\; r

kterou v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku uzavřely tyto smluvní
strany:

ONTEX CZ s. r, o.
Vesecko 491, 511 01 Turnov, IČ 44564422, DIČ CZ44564422 
osoba oprávněná podepsat smlouvu: 

dále jen jako dárce

a

Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, IČ 00276227 
osoba oprávněná podepsat smlouvu: 

dále jen jako obdarovaný

I.
Dárce daruje obdarovanému bezhotovostním převodem na účet obdarovaného finanční částku ve výši 10.000 Kč 
(slovy: Desettisíckorunčeských) jako sponzorský dar účelově určený na městský ohňostroj, který se v roce 2022 
uskuteční k výročí 750 let od první zmínky o městě Turnovu.

il.
Dárce se zavazuje, že poukáže dar nejpozději do 23.5. 2022 na bankovní účet obdarovaného vedený u  

III.
Obdarovaný dar přijímá a poskytnutý dar se zavazuje použít pouze k účelu uvedenému v článku I. Zároveň bere na 
vědomí, že v případě porušení tohoto ustanovení smlouvy je povinen dar vrátit. Dárci přísluší právo kontroly použití 
daru.

IV.
Obdarovaný výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejích případných změn byla vedena v evidenci smluv, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy a datum podpisu.

V.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. Smlouva je sepsána ve třech 
vyhotoveních, z nichž dva jsou určeny pro obdarovaného a jedno vyhotovení pro dárce.

Turnov, dne Turnov, dne
16. 05, 2022


		2022-06-06T14:04:32+0000
	Not specified




